
 

   

 

Prot. n. 6738 II.1 del 1/10/2024  

 

         

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO 

VISTO 

VISTE 

VISTE 

VISTA 

VISTA 

 

il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

il D.L. 16 aprile 1994 n.297; 

le OO.MM. nn°215, 216, 217 del 15 luglio 1991; 

le OO.MM. n. 267 del 4/8/1995, n. 293 del 24/6/1996 e n. 277 del 17/6/1998 

C.M. del 19-09-2024 prot. 38475; 

la nota prot. 71368 del 1-10-2024 del U.S.R. per il Lazio  

  

DECRETA 

 
che le elezioni per la costituzione del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “BRUNO 

MUNARI” di Roma si svolgeranno dalle ore 8.00 alle ore 12.00 del giorno domenica 17 novembre 

2024 e dalle ore 8.00 alle ore 13.30 del giorno lunedì 18 novembre 2024. 

Le liste dei candidati possono essere presentate dalle ore 9.00 del 28 ottobre 2024 alle ore 12.00 del 

2 novembre 2024; la propaganda elettorale è consentita dal giorno 30 ottobre 2024 al 15 

novembre 2024. 

Eventuali osservazioni o ricorsi vanno presentati per iscritto alla Commissione elettorale entro 05 

giorni dalla data di pubblicazione degli eletti. 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Quaresima 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/9) 
  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 “BRUNO MUNARI” 

Via C. Perazzi, 30 - 00139 - ROMA   Tel. 06/87236392  
C.F.97567140583    C.M.: RMIC8B400C 

RMIC8B400C@istruzione.it - www.icmunari.edu.it 

 


